
JKn (BoAoBoA x KaHanlrsaqHja)r Cy6ort,lqa
Vazmiivek 6s Csatorn6zAsi Kommu[6lis K0zv6llalat Szabadka

JKP aU0!_9y9-d- r ka!a1f4!fa? lu!9!!!a
xooa s1botica. rQ b.eh Ne3)aa N.a . Pla: 100a:ta1a6

Iet 1024) 55 7711 ,F., tO24)5s 77 0A.e nar. tptava@ndafodsD 6
BR-r'.?{)--"e-roLo
DANA.14-18.aoto

Na osnovu alana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" br. 124/12,14/15,
68/15), i alana 42. stav I tadka 14. Statuta JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, direktor JKP
"Vodovod i kanalizacija" Subotica donosi:

ODLUKU
O DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE VREDNOSTI

UGOVOR SE DODELJUJE - ponudaau ,,Master inzenjering" d.o.o. Subotica, ponuda broj
451 1 5-8-2020 od 24.08.2020. godine.

Obrazlorenje

Narudilac je dana 26.06.2020. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke male
vrednosti dobara, br. 45/15-2020: Frekventni regulator.

Oznaka i naziv iz opsteg reanika nabavke:

3l 10000G- Elektritni moiori, generatori i transformatori

Narudilac je dana 13.08.2020. godine objavio Poziv za podnosenje ponuda i Konkursnu
dokumentaciju na Portalu javnih nabavki i svojoj intemet stranici. Takode je poslao Poziv za
podnolenje ponuda i Konkursnu dokumentaciju na sledeCe adrese: 'Nexel,, doo Subotica; ,NS
Koncept" doo Novi Sad; ,,Master inzenjering" doo Subotica.

Do isteka roka za podnosenje ponuda na adresu naruiioca prispele sLr 2 ponude.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija zajavne nabavkeje pristupila strudnoj oceni ponuda

i saainila Izvestaj o istom.

U Izveltaju o strutnoj oceni ponuda br. 45/15-9-2020 od 26.08.2020. godine, Komisija z, javne

nabavke je konstatovala sledede:

Vrsla poslupka: javna nabavka male vrednosti

r-;*'6ffi.rtop
\ isfl{or



l Vrst! prcdmetr ja!ne nab.rvke: DOBI{A

l. Ukupin n€tih

Naziv/ime ponudaaa

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

I ,,Nexel" d.o.o. Subotica

2. ,,Master ioienjering" d,o.o. Subotica

4, Nszivi, odnosno imenr ponudsla tije su ponude odbijene i razlozi zr njihovo odbijanje:
L Ponuda ponudaaa ,,Nexel" doo Subotica zavedena pod brojem 45/15-7-2020 od

24.08.2020. godine, se odbija kao neprihvatljiva zbog birnih nedostataka.
Ponudeni iznosje 2.589.545,98 dinara bez PDV-a.

Razlozi odbiianis:
Ponudaa 'Nexel" doo Subotica nije dokazao da ispunjava dodatni uslov - poslovni kapacitet

kakoje traZeno konkursnom dokLrmentacijom. Ponudaa nije dostavio Fotokopije overenih faktura
na kojima se vidi snaga frekventnih regulatora (250kW ili viSe).

Ponudaa ,,Nexel" doo Subotica nije dokazao da ispunjava dodatni uslov - kadrovski
kapacitet kakoje traz€no konkursnom dokumentacijom. Ponudad nije dostavio lzjaw o kljudnom
tehnidkom osoblju i drugim ekspertima koji ie biti odgovorni za izvrsenje ugovora, kao i o Iicima
odgovomim za kontrolu kvaliteta.

Ponudat ,,Nexel" doo Subotica nije dokazao da ispunjava dodatni uslov - tehniaki kapacitet
kako je trazeno konkursnom dokumentacijom. Ponudaa nije dostavio Potvrdu proizvodada
frekventnih regulatora daje ponudad ovlaldeni serviser i distributer na teritoriji Republike Srbije,
ni Potvrdu o usaglaienosli ponudenog frekventnog regulatora.

5. Kriterijum za ocenjivanje ponude je:

U predmelnom postupku javne nabavke kriterijum za izbor najpovoljnije ponude je ,,najnir,
ponualena cena " podjednakim uslovima za sve ponudade.

2. I'odacio ix\ n0i orbryci:
Predmet iavne nabavke trel.rcrtnircgrhtor

Redni broi iavne nabavke 45/15-2020
Procenjena vrednost javne nabavke

(bez PDV-a) 2.600.000,00 dinrrlt bez PD\'-.r

Podaci iz plana nabavke koji se odnose na
predmet nabavke

- tatka 21. dobra u Plan! javnih nabavki JKP
"Vodovod i kanalizacija" Subotica za 2020. godinu,
konto 023.

Naziv i oznaka iz opsteg reanika nabavki
3l100000- Elektriani motori, generatori i

transformatori

Vrednost ugovora o iavnoi nabavci
(bez PDV-a) 2.551.7JJ.11 ditrar. bcr PDV-,.

PoDudcoi iz os bez PD\',ll
\Iaslrr inZcniering" d.o.o. Subolicx 2.551.73I.J1 dinrru

2



7. Naziv, odnosno ime ponudaaa liia je ponud, rnjpovoljnija:

Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudaCa ,,Master
inzenjering" d.o.o. Subotica, zavedena pod redDim brojem 45/15-8-2020 od 24.0E.2020. godine
prihvatljiva jer je ispunila sve uslove i zahteve propisane Zakonom o javnim nabavkama i
konkursnom dokumentacijom, i predlaze narudiocu - direktoru preduzeCa njen izbor.

Narudilacje prihvatio predlog komisije zajavne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora kojom
je ugovor ojavnoj nabavci za nabavku dobara - Frekveotni regulator, dodeljen ponudalu: ,,Master
inzenjering" d.o.o. Subotica, ponuda broj 45l15-8-2020 od 24.08.2020. godine.

UPUTSTVO O PRAVMM SREDSTVU: Protiv ove odluke ponudaa moze, preko narudioca,
podneti zahtev za zastitu prava Republiakoj komisiji za zastitu prava u postupcima j avnih nabavki u
roku od pet dana od dana objavljivanja odluke na Ponalujavnih nabavki.

ZSr,i,.\+
.i" ,-' .D I

i5g""t


